

Entidade: CEAC SUL

Data da compra ou contratação	Empresa contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Valor total	Destinação dos bens/serviços
08/09/2021	PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL	26.082.637/0001-68	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	400	9.120,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
			LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G	200	4.560,00	
10/09/2021	CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA	48.791.685/0001-68	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	100	750,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
10/09/2021	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA	04.027.894/0003-26	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	350	7.518,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
000014	01	CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA	CBS	CEAC	IO-CEAC SUL	2021/09	397769	2.068,60	ENTREGA FUTURA
002682	01	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA	DUPATRI	CEAC	IO-CEAC SUL	2021/09	397734	9.466,25	ENTREGA FUTURA
009510	01	PC RIBEIRO JUNIOR COMERCIAL	PCR COMERCIAL	CEAC	IO-CEAC SUL	2021/09	397559	13.680,00	1541

PROCESSO - 397769

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	CBS	CREMER	GT	UTILIDADES
100	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	R\$ 7,50	R\$ 10,36	R\$ 7,79	
300	CLOREXIDINA AQUOSA 0.2% 100ML	R\$ 1,75	R\$ 2,65		R\$ 3,10
2000	GAZE COMPRESSA ESTERIL 11 FIOS PCT C/5	R\$ 0,40	R\$ 0,59		R\$ 0,69

Luvas a partir de R\$46,90. Corre que é por tempo limitado!!![Home](#) > [Cuidados & Proteção](#) > [Antisséptico](#) > Clorexidina Riohex 0,2% 100ml - RIOQUÍMICA

Clorexidina Riohex 0,2% 100ml - RIOQUÍMICA

☆☆☆☆☆ ([avaliar agora!](#))

Cód.: RIO14710A

Embalagem c/ 100ml.

**R\$3,10**

Quantidade

Comprar

Calcular frete e prazo

O prazo de entrega inicia-se após a confirmação de pagamento.

 Calcular Frete **Aceitar** **Escolher**

Detalhes

Indicado para higienização diária da pele.

Política de Cookies

A Utilidades Clínicas utiliza cookies para fornecer uma melhor experiência na sua navegação, bem como personalizar os serviços de marketing às suas necessidades. Você pode aceitar, rejeitar ou escolher quais cookies deseja compartilhar. Os cookies coletados são utilizados para as finalidades descritas em nossa **[Política de Privacidade e Cookies](#)**.

Veja também:

? **Dúvidas?**

Luvas a partir de R\$46,90. Corre que é por tempo limitado!!!

R\$0,69

Quantidade

1

Comprar

Calcular frete e prazo

O prazo de entrega inicia-se após a confirmação de pagamento.

Calcular Frete

Detalhes

Compressas estéreis confeccionadas em tecido do mais puro algodão, altamente absorvente, macio e isento de impurezas.

- Número de fios: 11 fios/cm², medindo 7,5 x 7,5cm.

- Possui 5 dobras e 8 camadas.

- Esterilizadas a óxido de etileno.

- Para diversos usos.

- Gaze de alta qualidade.

Dúvidas?

?

Tem esse produto? Seja o primeiro a avaliá-lo!

ESCREVER AVALIAÇÃO...

Outros da marca: **Melhormed**

Política de Cookies

VER TODOS

A Utilidades Clínicas utiliza cookies para fornecer uma melhor experiência na sua navegação, bem como personalizar os serviços de marketing às suas necessidades. Você pode aceitar, rejeitar ou escolher quais cookies deseja compartilhar. Os cookies coletados são utilizados para as finalidades descritas em nossa **Política de Privacidade e Cookies**.

Aceitar

Escolher

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Sex, 13/08/2021 10:13

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT	VALOR
CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 100 ML	250	1,75
CALDO BHI PRONTO C/ 10 TUBOS NEWPROV	30	*****
PONTEIRA AZUL GILSON 200/1000UL PCT C/1000	10	40,60
SWAB COM STUART PRONTO	1000	2,2118
SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA marca BD	500	0,4163
SERINGA DESCARTAVEL 20ML BICO SLIP marca BD	300	0,72
AGAR MAC CONKEY FRASCO 500 GR	3	***
PLACA DE PETRI 90X15MM S/ DIVISORIA	8000	0,6336
SWAB MADEIRA ESTERIL CX C/100	20	33,60

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 12 de agosto de 2021 15:11**Cc:** Eder Lino da Luz; Paola Ivanete S Ventrice**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% 100 ML	250	
CALDO BHI PRONTO C/ 10 TUBOS NEWPROV	30	
PONTEIRA AZUL GILSON 200/1000UL PCT C/1000	10	
SWAB COM STUART PRONTO	1000	
SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA	500	



Data: 09/09/2021

Número: 075228

S/Número:

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

Telefone : (11) 2388-0958

Fax...:()

Cel: ()

Contato: MATHEUS

Cidade: SAO PAULO

Referente:

E-mail:

Item	Quantidade	Und.	Código	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total	% IPI
0001	100,00	UND	002628	ALCOOL - 70% - 1L - UND - OFFICER Lote:1559/21 Val:11/07/2023	7,7900	779,00	
0002	5,00	UND	000655	SERINGA P/ INSUL 1ML C/ AGULHA 13X0,45 - PCT 100 - DESCARPACK Lote:SSIAAA074A Val:28/02/2026	35,9000	179,50	
0003	50,00	UND	000316	SERINGA HIPODERMICA 5 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK Lote:SSSLAA0638 Val:31/01/2026	27,9000	1.395,00	
0004	100,00	UND	000315	SERINGA HIPODERMICA 10 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK Lote:SSSLAA0682 Val:28/03/2026	39,9000	3.990,00	
0005	1.500,00	UND	000326	PLACA PETRI - 90X15MM LISA ESTERIL PLAST - PCT 10 - CRAL Lote:210529112 Val:29/05/2023	7,9000	11.850,00	
0006	3,00	UND	002142	ROTAVIRUS - 20 TESTES - CASSETE - ECO Lote:202107047 Val:31/10/2022	199,0000	597,00	
Total Produtos:						18.790,50	

Frete(CIF): 0,00

FCP ST: 0,00

Outras Desp: 0,00

Total Geral: 18.790,50

Condição de Pagamento: 30 DIAS

KEILA FERNANDES

BIOSUL PROD DIAGNOSTICOS LTDA

RUA MUCURI, 255 - FLORESTA - Telefone: (31) 3589-5000 Fax: (31) 3589-5000 - CEP: 30150190 - BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 05.905.525/0001-90

Insc. Est.: 707258981.00-68

E-mail: comercial@gtgroup.net.br

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Qui, 09/09/2021 16:53

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados para sua conferência e aprovação.

Fico a disposição.

CM Hospitalar S.A.										Orçamentos		Folha 1 de 1		
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400					Data: 09/09/2021			Contato: ANA.KRUEGER		Orçamento nº 6237698				
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345					Tel.: 011 2388-0958									
Contato:					Fax:									
Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP														
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)														
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat			
1	8487	ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L USO PELE (RIALCOOL)	RIOQUIMICA	12	FRA	FRASCO 1000 ML	108	10,3606	10,3606	1.118,9448	CAT			
2	18091	SERINGA DE TUBERCULINA 1ML C/AG 13X3,8 CX 150	BECTON DICKI	1	CX	CX 150 UNID - ESCALA 0,0	4	0,8100	121,5000	486,0000	RIB			
3	10664	SERINGA DESC S/AG 05ML L SLIP C/700 BD 990317	BECTON DICKI	1	CX	CX 700UN - ESCALA 0,2ML	8	0,3150	220,5000	1.764,0000	RIB			
4	209290	RIOHEX 0,2% 100ML DERMATO SUAVE SOL AQ TWIST OFF	RIOQUIMICA	1	FRA	FR 100 ML TAMPA TWIST	300	2,6546	2,6546	796,3800	CAT			
5	841	COMPRESSA DE GAZE C/500 7,5X7,5 09F IRIS	CREMER	1	PC	PACOTE	100	0,0602	30,1071	3.010,7100	RIB			
6	19733	COMPRESSA DE GAZE C/05 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER	CREMER	500	PCT	PCTE C/5	2000	0,1175	0,5876	1.175,2000	RIB			
7	10662	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558	BECTON DICKI	1	CX	CX/400- MODELO PLASTIPAC	25	0,4570	182,8000	4.570,0000	RIB			
8	134301	PLACA DE PETRI PLASTICO PS 90X15MM CX/200 CRAL 581263	CRALPLAST	1	PCT	CX 200 UNID	75	0,5643	112,8600	8.464,5000	RIB			
9	134342	TESTE ONE STEP ROTA ADENO COMBO FEZES 25 TESTES CASSETE	ABBOTT DIAGN	1	CX	PCT 25 UNID	3	4,9165	122,9114	368,7342	CAT			
10	202299	LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100	DESCARPACK	20	CX	CX 100 - SEM LATEX (CA 3	360	0,5400	54,0000	19.440,0000	RIB			
Total do orçamento:										41.194,4600				
Condições de pagamento: 30 DIAS					Prazo Entrega:					Validade: 11/09/2021				
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]														
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.														
Atenciosamente,														
CM Hospitalar S.A.														

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

[Rua Iguaçu, 291/444](http://Rua%20Iguaçu,%20291/444)[Itoupava Seca, Blumenau-- SC](http://Itoupava%20Seca,%20Blumenau--SC)

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>

Mel

Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quinta-feira, 9 de setembro de 2021 15:07**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Qui, 05/08/2021 17:04

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT	VALOR
ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.1UL	2300	0,19584
COLETOR URINA 24HRS 1 LITRO	600	*****
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	3	*****
CALDO BGBL 500 GR	2	****
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	100	7,50
AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE	4000	0,4550
GAZE COMPRESSA ESTERIL 9 FIO PCT C/5	4000	25,8304
AGAR MANITOL SALT 500 GR	2	****
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G	200	46,00
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	400	46,00

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 5 de agosto de 2021 15:55**Cc:** Eder Lino da Luz; Paola Ivanete S Ventrice**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.1UL	2300	
COLETOR URINA 24HRS 1 LITRO	600	
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	3	
CALDO BGBL 500 GR	2	
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	100	
AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE	4000	
GAZE COMPRESSA ESTERIL 9 FIO PCT C/5	4000	

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Seg, 09/08/2021 16:22

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT	VALOR
GAZE COMPRESSA ESTERIL 9 FIO PCT C/5	2000	0,3968
LAMINULA 24MMX24MM CX 100	200	5,7216
LACTOSE EM PO FRASCO 500 GR	10	****
COLETOR UNIV ESTERIL TAMP A VERMELHA 50 ML	3000	0,3163
TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID	1500	*****
MONONUCLEOSE WIENER 100T	2	*****
TROPONINA TESTE RAPIDO WAMA 20T	12	*****

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** segunda-feira, 9 de agosto de 2021 15:43**Cc:** Eder Lino da Luz; Paola Ivanete S Ventrice**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
GAZE COMPRESSA ESTERIL 9 FIO PCT C/5	2000	
LAMINULA 24MMX24MM CX 100	200	
LACTOSE EM PO FRASCO 500 GR	10	
COLETOR UNIV ESTERIL TAMP A VERMELHA 50 ML	3000	
TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID	1500	
MONONUCLEOSE WIENER 100T	2	
TROPONINA TESTE RAPIDO WAMA 20T	12	

PROCESSO - 397734

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	DUPATRI	CBS	CREMER	GT
500	SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA	R\$ 0,30		R\$ 0,81	R\$ 0,36
100	GAZE COMPRESSA NAO ESTERIL 9 FIOS PT 500	R\$ 18,00	R\$ 25,83	R\$ 30,11	
350	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	R\$ 21,48	R\$ 46,00	R\$ 54,00	

Orçamento: 1051700 **Data:** 09/09/2021 **Condição de Pagamento:** 30 DD
Atendente: 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAI **Validade do Orçamento:** 12/09/2021 **Prazo/Entrega:**

Cliente: 8077-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234
Telefone: (11) 2388-0958

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	29137	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13x4,5 C/100-DESCARPACK - SERINGA DESC.01ML	5	29,6500	0,2965	148,25
2	30760	SERINGA DESC.05ML S/AG C/700 LS-BD - SERINGA DESC. 05ML	7	220,5000	0,3150	1.543,50
3	35550	COMP.GAZE 7,5X7,5 09F C/500-CLEAN - COMPRESSA DE GAZE COMUM	100	18,0000	0,0360	1.800,00
4	30371	SERINGA DESC.10ML S/AG C/400 LS-BD - SERINGA DESC. 10ML	25	182,8000	0,4570	4.570,00
5	32749	LUVA P/PROC.VINIL S/TALCO M C/100 - DESCARPACK - LUVA DE VINIL	350	21,4800	0,2148	7.518,00
TOTAL DOS ITENS:						15.579,75

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Qui, 05/08/2021 17:04

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT	VALOR
ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.1UL	2300	0,19584
COLETOR URINA 24HRS 1 LITRO	600	*****
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	3	*****
CALDO BGBL 500 GR	2	****
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	100	7,50
AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE	4000	0,4550
GAZE COMPRESSA ESTERIL 9 FIO PCT C/5	4000	25,8304
AGAR MANITOL SALT 500 GR	2	****
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G	200	46,00
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	400	46,00

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 5 de agosto de 2021 15:55**Cc:** Eder Lino da Luz; Paola Ivanete S Ventrice**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
ALCA DESCARTAVEL CALIBRADA 0.1UL	2300	
COLETOR URINA 24HRS 1 LITRO	600	
AGAR ENTERCOCOSSEL AZIDA 500 GR	3	
CALDO BGBL 500 GR	2	
ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO	100	
AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE	4000	
GAZE COMPRESSA ESTERIL 9 FIO PCT C/5	4000	

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Qui, 09/09/2021 16:53

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados para sua conferência e aprovação.

Fico a disposição.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1							
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400		Data: 09/09/2021		Contato: ANA.KRUEGER							
Orçamento nº 6237698		Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345		Tel.: 011 2388-0958							
Contato:		Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP		Fax:							
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)											
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat
1	8487	ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L USO PELE (RIALCOOL)	RIOQUIMICA	12	FRA	FRASCO 1000 ML	108	10,3606	10,3606	1.118,9448	CAT
2	18091	SERINGA DE TUBERCULINA 1ML C/AG 13X3,8 CX 150	BECTON DICKI	1	CX	CX 150 UNID - ESCALA 0,0	4	0,8100	121,5000	486,0000	RIB
3	10664	SERINGA DESC S/AG 05ML L SLIP C/700 BD 990317	BECTON DICKI	1	CX	CX 700UN - ESCALA 0,2ML	8	0,3150	220,5000	1.764,0000	RIB
4	209290	RIOHEX 0,2% 100ML Dermo SUAVE SOL AQ TWIST OFF	RIOQUIMICA	1	FRA	FR 100 ML TAMPA TWIIST	300	2,6546	2,6546	796,3800	CAT
5	841	COMPRESSA DE GAZE C/500 7,5X7,5 09F IRIS	CREMER	1	PC	PACOTE	100	0,0602	30,1071	3.010,7100	RIB
6	19733	COMPRESSA DE GAZE C/05 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER	CREMER	500	PCT	PCTE C/5	2000	0,1175	0,5876	1.175,2000	RIB
7	10662	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558	BECTON DICKI	1	CX	CX/400- MODELO PLASTIPAC	25	0,4570	182,8000	4.570,0000	RIB
8	134301	PLACA DE PETRI PLASTICO PS 90X15MM CX/200 CRAL 581263	CRALPLAST	1	PCT	CX 200 UNID	75	0,5643	112,8600	8.464,5000	RIB
9	134342	TESTE ONE STEP ROTA ADENO COMBO FEZES 25 TESTES CASSETE	ABBOTT DIAGN	1	CX	PCT 25 UNID	3	4,9165	122,9114	368,7342	CAT
10	202299	LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100	DESCARPACK	20	CX	CX 100 - SEM LATEX (CA 3	360	0,5400	54,0000	19.440,0000	RIB
Total do orçamento:									41.194,4600		
Condições de pagamento: 30 DIAS			Prazo Entrega:			Validade:			11/09/2021		
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]											
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.											
Atenciosamente,						CM Hospitalar S.A.					

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

[Rua Iguaçu, 291/444](http://Rua%20Iguaçu,%20291/444)[Itoupava Seca, Blumenau-- SC](http://Itoupava%20Seca,%20Blumenau--SC)

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quinta-feira, 9 de setembro de 2021 15:07**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Qui, 22/07/2021 16:55

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

COLETOR UNIVERSAL 80ML ESTERIL S/PA INDIV. CRALPLAST (100)	PC	0,3840
SACO P/AUTOCLAVE 20L 40X60CM CRALPLAST C/20	PT	16,6912
SWAB P/COLETA AMOSTRAS ESTERIL C/MEIO STUART ABSORVE (100)	PC	2,2118
COLETOR PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK (20)	PC	6,3562
COLETOR PERFURO CORTANTE 1,5L DESCARPACK (20)	PC	4,4928
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9F TELA NEVE C/500	PT	25,8304
SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700)	PC	0,3150
SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400)	PC	0,4570
TUBO TIPO FALCON 15ML ESTERIL INDIVIDUAL CRAL C/50	PT	56,4480
PLACA DE PETRI 90X15MM LISA ESTERIL CRALPLAST C/200	CX	126,7200

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 22 de julho de 2021 14:37**Cc:** Eder Lino da Luz; Paola Ivanete S Ventrice**Assunto:** RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Incluindo:

COLETOR UNIV ESTERIL TAMPA AMARELA 80 ML	5000	
--	------	--

De: Carla Cristina Da Silva**Enviado:** quinta-feira, 22 de julho de 2021 14:33**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
-------	-------	-------



Data: 09/09/2021

Número: 075228

S/Número:

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

Telefone : (11) 2388-0958

Fax...: ()

Cel: ()

Contato: MATHEUS

Cidade: SAO PAULO

Referente:

E-mail:

Item	Quantidade	Und.	Código	Descrição dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total	% IPI
0001	100,00	UND	002628	ALCOOL - 70% - 1L - UND - OFFICER Lote:1559/21 Val:11/07/2023	7,7900	779,00	
0002	5,00	UND	000655	SERINGA P/ INSUL 1ML C/ AGULHA 13X0,45 - PCT 100 - DESCARPACK Lote:SSIAAA074A Val:28/02/2026	35,9000	179,50	
0003	50,00	UND	000316	SERINGA HIPODERMICA 5 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK Lote:SSSLAA0638 Val:31/01/2026	27,9000	1.395,00	
0004	100,00	UND	000315	SERINGA HIPODERMICA 10 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK Lote:SSSLAA0682 Val:28/03/2026	39,9000	3.990,00	
0005	1.500,00	UND	000326	PLACA PETRI - 90X15MM LISA ESTERIL PLAST - PCT 10 - CRAL Lote:210529112 Val:29/05/2023	7,9000	11.850,00	
0006	3,00	UND	002142	ROTAVIRUS - 20 TESTES - CASSETE - ECO Lote:202107047 Val:31/10/2022	199,0000	597,00	
					Total Produtos:	18.790,50	

Frete(CIF): 0,00

FCP ST: 0,00

Outras Desp: 0,00

Total Geral: 18.790,50

Condição de Pagamento: 30 DIAS

KEILA FERNANDES

BIOSUL PROD DIAGNOSTICOS LTDA

RUA MUCURI, 255 - FLORESTA - Telefone: (31) 3589-5000 Fax: (31) 3589-5000 - CEP: 30150190 - BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 05.905.525/0001-90

Insc. Est.: 707258981.00-68

E-mail: comercial@gtgroup.net.br

PROCESSO - 397559

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	CBS	CREMER	NACIONAL
400	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	R\$ 22,80	R\$ 54,00	R\$ 22,95
200	LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G	R\$ 22,80	R\$ 51,00	R\$ 22,95

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Ter, 24/08/2021 16:26

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação para sua conferência e aprovação.

Fico a disposição.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1							
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400		Data: 24/08/2021		Contato: ANA.KRUEGER							
Orçamento nº 6204635		Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345		Tel.: 011 2388-0958							
Contato:		Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP		Fax:							
Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)											
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat
1	202299	LUVA DE PROCED. VINIL MEDIA S/ TALCO C/100	DESCARPACK	20	CX	CX 100 - SEM LATEX (CA 3	400	0,5400	54,0000	21.600,0000	RIB
2	202298	LUVA DE PROCED. VINIL GRANDE S/ TALCO C/100	DESCARPACK	20	CX	CX 100 - SEM LATEX CA3	200	0,5100	51,0000	10.200,0000	RIB
3	135047	AVENTAL MANGA LONGA BRANCO 20GR PC C/10 HNDESC	HNDESC	1	PCT	PCT 10 UNID	30	3,3211	33,2111	996,3330	RIB
Total do orçamento:										32.796,3300	
Condições de pagamento: 30 DIAS			Prazo Entrega:			Validade:			26/08/2021		
OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP.*DIAGNOSTICA]											
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.											
Atenciosamente,											
CM Hospitalar S.A.											

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguaçu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau- SC

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** terça-feira, 24 de agosto de 2021 16:19**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	400	
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G	200	
AVENTAL DESCARTAVEL BARREIRA VIRUS PCT C/10	30	

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Ter, 24/08/2021 18:01

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

LUVA VINIL POWDER FREE M DESCARPACK/SUPERMAX C/100 (20)	CX	22,80
LUVA VINIL POWDER FREE G DESCARPACK/SUPERMAX C/100 (20)	CX	22,80
AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA 30G NEVE (10)	PC	5,1072

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** terça-feira, 24 de agosto de 2021 16:19**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO M	400	
LUVA PROCED VINIL S/ TALCO G	200	
AVENTAL DESCARTAVEL BARREIRA VIRUS PCT C/10	30	



Informações de Orçamento

Nome do orçamento OR-00002060
Data de Validade 27/08/2021
Forma de pagamento Boleto
Condição de pagamento 002/28 D
Criado por THAIS BARBARA DOS SANTOS
Data de aprovação 24/08/2021

Informações do Cliente

Nome do cliente ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
CNPJ 47673793017815
Código/loja 028906/0178
Nome completo CARLA SILVA
Endereço de cobrança AV NOSSA SENHORA DO SABARA 234 SAO PAULO-SP 04686000
Endereço de entrega AV NOSSA SENHORA DO SABARA 234 SAO PAULO-SP 04686000

Código do item	Produto	Fabricante	Quantidade	Unidade de medida	Valor (Principal)	Valor Total	Centro de distribuição
0001550	LUVA P PROC.VINIL GDE C 100 S TALCO 0541301	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	400,00	CX	R\$ 22,950000	R\$ 9.180,00	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)
0001552	LUVA P PROC.VINIL MEDIA C 100 S TALCO 0541201	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	200,00	CX	R\$ 22,950000	R\$ 4.590,00	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)

Valor Total R\$ 13.770,00

Assinatura _____
Nome _____
Data _____